
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

podle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Nemocnice Karviná - Ráj, příspěvková organizace 

Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná 

IČ: 00844853, DIČ CZ00844853 

zastoupený Ing. Ivo Žolnerčíkem, ředitelem 

profil zadavatele na: https://msk.ezak.cz/profile_display_3.html 

 

Identifikační údaje kontaktní osoby zadavatele: 

JUDr. Rita Kubicová, advokátka  

se sídlem Veleslavínova 1022/4, 702 00, Ostrava – Moravská Ostrava  

IČ: 71332529 

 

Název veřejné zakázky: 

„Zajištění logistických služeb pro Nemocnici Karviná - Ráj“ 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Jedná se o nadlimitní veřejnou zakázku na služby zadávanou v otevřeném řízení, jejímž 

předmětem plnění je poskytování logistických služeb zadavateli spočívajících v převzetí 

spotřebního zdravotnického materiálu a materiálu technického zabezpečení specifikovaného v 

Příloze č. 1 zadávací dokumentace od jednotlivých dodavatelů v centrálním (konsignačním) 

skladu dodavatele, následné konsolidaci a kompletaci spotřebního materiálu a jeho dodání do 

stanic dle Přílohy č. 2 zadávací dokumentace v množství určeném zadavatelem v jeho dílčích 

týdenních (SZM) a měsíčních (MTZ) objednávkách dle harmonogramu závozu. Má se přitom 

za to, že objednávka zadavatele na dodání spotřebního materiálu od zadavatelem určených 

dodavatelů je vždy také objednávkou zadavatele na poskytnutí logistických služeb. 

Předmětem plnění zadávané veřejné zakázky je současně skladování a vedení správy zásob 

spotřebního materiálu v centrálním (konsignačním) skladu provozovaném dodavatelem. 

Předmětem plnění zadávané veřejné zakázky je rovněž provoz elektronického skladového 

systému a elektronického objednávkového systému a dále zřízení integrační vazby mezi 

objednávkovým systémem dodavatele a informačními systémy Dynamics 365 Business 

Central Cloud (verze BC365) dle Přílohy č. 4 Smlouvy o poskytování logistických služeb – 

integrační vazby na systémy objednatele. Současně je předmětem plnění veřejné zakázky 

správa dat vkládaných zadavatelem do informačního systému dodavatele prostřednictvím 

integrační vazby, včetně vytvoření a správy katalogu spotřebního materiálu ve formátu pro 

datové zpracování. Dodavatel rovněž vytvoří a zavede systém čárových či QR kódů pro 

evidenci spotřebního materiálu a přenos takto kódovaných dat do informačních systémů 

užívaných zadavatelem při plnění veřejné zakázky. 

 

https://msk.ezak.cz/profile_display_3.html


Druh a forma zadávacího řízení: 

Otevřené nadlimitní řízení na služby.  

 

Rozdělení veřejné zakázky na části: 

Veřejná zakázka není rozdělená na části. 

 

Označení účastníka zadávacího řízení: 

1. NemLog a.s.  

se sídlem Praha 1 - Staré Město, Jakubská 647/2, PSČ 11000  

IČ: 27642241  

 
Označení vybraného dodavatele: 

1.  NemLog a.s.  

se sídlem Praha 1 - Staré Město, Jakubská 647/2, PSČ 11000  

IČ: 27642241  

 

Nabídková cena: 

Sazba logistického poplatku stanoveného z předpokládané hodnoty spotřebního materiálu 

dodávaného prostřednictvím centrálního (konsignačního) skladu … 10% 

 

Datum uzavření smlouvy na veřejnou zakázku: 

Smlouva o poskytování logistických služeb: 9.7.2025 

 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku bez DPH: 12.080.000,-Kč 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku vč. DPH: 14.616.800,- Kč 

 

Označení poddodavatelů dodavatelů (§ 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ):  

Bez poddodavatelů 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita (§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ):  

Žádný z uvedených druhů zadávacího řízení nebyl použit. 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito (§ 217 odst. 2 písm. 

h) ZZVZ):  

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito (§ 217 odst. 2 písm. i) 

ZZVZ):  

Zjednodušený režim podle § 129 ZZVZ nebyl použit. 

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomuto došlo (§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ):  

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 



Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byli-li jiné prostředky použity  (§ 217 odst. 2 písm. k) 

ZZVZ):  

Jiné prostředky nebyly použity. 

 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn (§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ): 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 

 

Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci (§ 217 odst. 2 

písm. m) ZZVZ): 

Jednotné plnění. 

 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci (§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ): 

Ekonomická kvalifikace nebyla požadována.   

 

 

V Karviné 21.7.2025 

 

 

 

                        Nemocnice Karviná - Ráj, příspěvková organizace 

                   i.s. JUDr. Rita Kubicová, advokátka 


		2025-07-21T11:41:06+0200
	JUDr. Rita Kubicová




